
保険薬局部会 薬局各位 

奈良県薬剤師会 生涯研修セミナーのご案内 

謹啓 初冬の候、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび下記の要領にて奈良県薬剤師会 生涯研修セミナーを開催する運びとなりました。 

ご多用とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。       謹白 

 日時：平成３０年 １２月 １日（土）１５：００～１６：３０ 

 場所：奈良商工会議所 ５階 大ホール（公共交通機関をご利用下さい） 

    奈良市登大路町３６－２   TEL ０７４２－２６－６２２２ 

 会費：５００円    

【情報提供】過活動膀胱治療剤 ﾍﾞｵｰﾊﾞ錠について キッセイ薬品工業株式会社・杏林製薬株式会社 

開会挨拶： 奈良県薬剤師会 理事 中本 政容 先生 

特別講演： 座長 あしび薬局赤田店 立本 剛士 先生 

「 過活動膀胱の薬物治療 」 

奈良県立医科大学 泌尿器科学教室 講師 鳥本 一匡 先生 

＊本セミナーは（公財）日本薬剤師研修センターの研修認定（１単位）を申請予定です。 

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご

記帳いただいた、ご施設名・ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用さ

せて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

共催：一般社団法人 奈良県薬剤師会 

キッセイ薬品工業株式会社・杏林製薬株式会社 

                                                           

【生涯研修セミナー】 ※事前申し込みのない方は、ご入場できません。 

軽食等準備の都合上、必ず事前にお申込をお願い致します。 

なお、遅刻･早退の方には受講シールはお渡しできません。 

 

市町村 勤 務 先 ご氏名（フルネーム） 
奈良県薬剤師会会員区分 

どちらかに○ 

   会員・非会員 

   会員・非会員 

   会員・非会員 

出席される場合は、上記にご記入いただき１１月２２日（木）までにＦＡＸをお願い致します。 

（※期日までに定員に達した場合は受付を終了させて頂きます。） 

ＦＡＸ送信先 ０７４２－３０－０２０４ キッセイ薬品工業株式会社 奈良営業所宛 

なお、参加申し込み後のキャンセルについても FAX でご連絡をお願い致します。 

 


